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Coordinador del grupo Emisor correspondencia grupo alumnos

OE: Organización de Empresa

MKT: Marketing

CON: Contabilidad

FIN: Finanzas

GRUPO 1 GRUPO 2 GRUPO  3

                           GRUPO DE ALUMNOS MAIL                            GRUPO DE ALUMNOS MAIL                           GRUPO DE ALUMNOS MAIL
Danoy Alonso Llerena danoya01@ucm.es Christopher Carrión Panta chricarr@ucm.es Andrés Blázquez Baró andresbl@ucm.es
Carlos Borges Maturana cborge01@ucm.es Fabián Andrés Fonseca Cristancho fabifons@ucm.es Roberto Cárcamo Gómez rcarcamo@ucm.es
Dayana Carolina Espinosa Silva dayesp01@ucm.es Eduardo Garrido García edgarrid@ucm.es Jorge Antonio Carrión Díaz jorcar04@ucm.es
Jessica García Pérez jessic03@ucm.es Karla Jiménez Fernández karjimen@ucm.es Josué Evaristo Noyola jevarist@ucm.es
Luisa Alejandra Martínez Checca luisaa02@ucm.es Silvia Stefany Kobashigawa Nako silvikob@ucm.es Javier Godoy Martín jgodoy02@ucm.es
Lucas Noé Nörholm Frodell lucasnor@ucm.es Yakelyn Mayumi Quispe Ccencho yquispe@ucm.es Nataly Julieth Pulido Poveda natapuli@ucm.es
                         GRUPO DE TUTORES    MAIL                           GRUPO DE TUTORES MAIL                          GRUPO DE TUTORES 

Pedro López Sáez-OE pedro.lopez@ccee.ucm.es Mercedes Elices López-FIN meelices@ucm.es Gracia Rubio Martín-CON graciarubiomartin@ccee.ucm.es

Renata Kubus - FIN rkubus@ucm.es Mónica Díaz-Bustamante Ventisca-MKT mdiaz-bu@ucm.es David Cordón Benito-MKT dcordon@ucm.es

Gracia Rubio Martín-CON graciarubiomartin@ccee.ucm.es Fco. Javier Ramos González-OE jramos@ccee.ucm.es Fco. Javier Ramos González-OE jramos@ccee.ucm.es

Mónica Díaz-Bustamante Ventisca-MKT mdiaz-bu@ucm.es Mª Teresa Méndez Picazo - CON mtemende@ucm.es Pedro López Ramírez - FIN pedlop05@ucm.es

GRUPO 4 GRUPO 5 GRUPO 6

                          GRUPO DE ALUMNOS MAIL                           GRUPO DE ALUMNOS MAIL                           GRUPO DE ALUMNOS MAIL
Rosalba Beatriz Caballero Díaz rosalbac@ucm.es Alexia García alexig05@ucm.es Agustin Betti abetti@ucm.es
Ana María González Morales anamgo28@ucm.es Luisa Hernández Bustos luisah02@ucm.es Hernan Salas hsalas01@ucm.es
Natalia Jaramillo Unda najarami@ucm.es Yuliya Komissarova ykomissa@ucm.es Edwin Alexander Cely Calderon Ecely@ucm.es
Daniel Montero Ruilova dmonte08@ucm.es María Isabel Muñoz Vargas mamuno36@ucm.es Sandra Angelina Bustillo Serrano sbusti01@ucm.es
Ulises Rene Remigio Simón uremigio@ucm.es Juliana Emiko Murofushi julianam@ucm.es Andrea Paola Blanco Fontalvo andreapb@ucm.es
Ricardo Rodríguez Cantu ricaro02@ucm.es Irene Santos Fernández isanto06@ucm.es
                         GRUPO DE TUTORES MAIL                          GRUPO DE TUTORES MAIL                          GRUPO DE TUTORES MAIL
Mª Teresa Méndez Picazo - CON mtemende@ucm.es Carlota López Aza-MKT carlop14@ucm.es Pedro López Sáez-OE pedro.lopez@ccee.ucm.es

María Galmes Cerezo-MKT mgalmes@ucm.es Pedro López Sáez-OE pedro.lopez@ccee.ucm.es Carlota López Aza-MKT carlop14@ucm.es

Mercedes Elices López-FIN meelices@ucm.es Mª Teresa Méndez Picazo - CON mtemende@ucm.es Mercedes Elices López-FIN meelices@ucm.es

Fco. Javier Ramos González-OE jramos@ccee.ucm.es Susana Blanco García-FIN susanablanco@ccee.ucm.es Mercedes Rodríguez Paredes - CON mmrodrip@ucm.es
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